
UCHWAŁA NR I/11/2024 
RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) Rada Powiatu w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Pani Maria Magdalena Bogdan 

2) Zastępca Przewodniczącego Komisji - Pan Marcin Górny 

3) Sekretarz Komisji - Pani Justyna Korenkiewicz  

4) Członek Komisji - Pan Wiesław Eugeniusz Pietrołaj 

5) Członek Komisji - Pan Sławomir Adam Bielski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Zbigniew Kleszczewski 
 

Id: F14CD261-A22C-4F73-B83E-B832392E376E. Uchwalony


	UCHWAŁA NR I/11/2024 RADY POWIATU W SUWAŁKACH z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


